

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
234	B BATATA FRITA RUSTICA	1	UN	18,000	18,00
1470	B BIG BORA BURGUER	2	UN	44,000	88,00
963	B CAIPIROSKA LIMAO CIROC BORA	1	UN	35,000	35,00
963	B CAIPIROSKA LIMAO CIROC BORA	1	UN	35,000	35,00
950	B CAIPIROSKA LIMAO SMIRNOF BORA	1	UN	24,000	24,00
245	B CHEESEBURGUER CLASSICO	2	UN	39,000	78,00
1438	B SUCO DE LARANJA JARRA	1	UN	22,000	22,00
2873	B MINI HAMBURGUER NOVO BOVINO	1	UN	32,000	32,00
1431	CHOPP DA CASA BORA LAGER	2	UN	12,000	24,00
126	HEINEKEN	4	UN	14,000	56,00
9999	GORJETA ESPONTANEA	1	UN	41,200	41,20
Qtd. Total de Itens					11
Valor Total R\$					453,20
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
Dinheiro					453,20
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$					171,29
EMISSÃO NORMAL					
Número: 45575 Série: 13 Data de Emissão: 13/05/2023 20:54:48 - Via Consumidor					
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.sefaz.pi.gov.br/nfce/consulta					
CHAVE DE ACESSO					
2223 0509 3819 2600 0149 6501 3000 0455 7519 0933 0209					
CONSUMIDOR					
CPF: 341.903.923-91					
Protocolo de Autorização: 322230089169789 13/05/2023 20:58:14					
Ambiente de Produção		Versão XML: 4.00		Versão XSLT: 1.14	